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سیاست شیطانى آمریکا درباره فلسطین
هرگز محقق نخواهد شد

رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار دست اندرکاران حج امسال:

خانم کیتاروویچ و حسرت هاى ما
خانــم رئیس جمهورى در چند ســاعت 
گذشته یکى از خبرســازترین چهره هاى 
دنیا بوده اســت. کولیندا گرابار کیتاروویچ 
که در نخســتین تلاش ها براى جست وجو 
در اینترنت نامش بــالا مى آمد و تصاویرش 
در توییتر و اینســتاگرام و دیگر شبکه هاى 
اجتماعى در حد محبوب ترین سلبریتى ها  
دیده شــد. رئیس دولتى کــه در روزهاى 
قبل تر دیده شــدنش در جایگاه ویژه و کنار 
اینفانتینو به گونه اى دیگر ســوژه مى شد، 
پس از پایان مســابقه فینال و وقتى که زیر 
باران بازیکنان تیمــش را مادرانه در آغوش 
کشید، همه با احترام از او یاد کردند. اما این 
انعکاس رسانه اى براى مردم کرواسى و دیگر 
بینندگان جام جهانى هر معنایى داشــت، 
براى ایرانى ها با حســرتى ناخودآگاه همراه 
بود. حســرت این که چرا رئیس جمهورى 
کشــور کوچــک اروپایى مى توانــد تا این 
اندازه راحت باشــد و به عنوان یک شهروند 

احساساتش را ابراز کند و به نمایش بگذارد 
و میان ایرانى ها و مســئولان کشورشــان 
همیشــه موانع ندیدنى یــا دیدنى فاصله 
انداخته باشــد. مســئولانى که مدام شعار 
خدمتگــزارى و فروتنى مى دهنــد اما در 
عمل آن چه اتفــاق مى افتد دره هاى فاصله 
اغلب  شان را با مردم عمیق تر مى کند. در این 
باره مى توان به حرف هاى نمایندگان مجلس 
در همین روز گذشته اشاره کرد. نمایندگانى 
که اعتــراف مى کننــد بخشــى از مردم 
اعتمادشان به مسئولان کم شده است و در 
این شرایط گذر دادن جامعه از بحران هاى 
پیش رو ســخت تر خواهد بــود. و نگرانى 
بزرگ همین بحران هاست که کارشناسان 
و وزرا و بعضــى دیگر تاکیــد مى کنند که 
استثنایى هستند و نیاز به مقاومت و تلاش 
و همدلى بسیارى است تا بتوان به سلامت 
و با کمترین هزینه پشت سرشان گذاشت. 
این همدلى را اما کى باید نشان بدهد؟ مردم 

که همیشــه پاى صندوق ها بوده اند و پاى 
جنگ بوده اند و همه جا از خود گذشته اند. 
این مسئولان هستند که باید نشان بدهند 
شــرایط ناگوار را درك کرده اند و کنار مردم 
ایستاده اند. مدیران مملکت هستند که باید 
نشــان بدهند براى درك مشکلات مردم از 
امتیازات خود چشم پوشى مى کنند و با فساد 
برخورد مى کنند و اختلاف و برترى خود را با 
سطح جامعه کم خواهند کرد. اما در روزها 
و هفته هاى اخیر نشــانه اى از این تواضع و 
نزدیکى دیده مى شود؟ برعکس همه اخبار 
حاکى از این اســت که برخى مســئولان 
پا را بیش از قبــل بر پــدال رانت خوارى و 
ویژه خوارى مى فشارند و چه بسا با ترس از 
دســت دادن امکانات و دسترسى هاى خود 
شدیدتر از گذشته به حیف و میل بیت المال 
مشغولند. از مدیرانى که پایشان در ترخیص 
خودروهاى گمرکى گیر است تا مدیرانى که 
در گرفتن ارز دولتى و گرانفروشــى دستى 

تا آرنــج آلوده دارند و آنهایــى که در مقابل 
دستورات رئیس جمهورى براى شفاف سازى 
و برخورد با تخلفات ایســتادگى مى کنند. 
انتظار افکار عمومى این است که اگر بحرانى 
آغاز شده مسئولان بارهاى گران را بر زمین 
بگذارنــد و خانه هاى بالاى شــهر و مدتى 
درآمدهاى میلیاردى و پاداش ها را بى خیال 
شوند و مثل شهروندان عادى کمربندها را 
سفت کنند. انتظار این است که آقازاده ها را 
از ینگه دنیا صدا بزنند و تابعیت هاى مضاعف 
را کنار بگذارند. اما هنوز کسى اعلام آمادگى 
نکــرده اســت. در این اوضــاع همچنان 
با دیــدن رئیس جمهورى کرواســى در 
لباس تیم ملى کشــورش باید به این فکر 
کرد که پیروزى و افتخــار جز با یکرنگى 
حاصل نمى شــود و مدیران هموطنى که 
بازى دوگانه شــان را رهــا نمى کنند، چه 
بسا از دشمن خارجى براى ما کم خطرتر 

نیستند. 
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مردی که اسلحه 
می کشید،  شاکی شد

پیچیدگى هاى جدید پرونده 
ثامن الحجج

در حالــى کــه خبــر فــرار متهم 
12 هــزار میلیاردى پرونده موسســه 
مالــى ثامن الحجج تبدیــل به بحث 
داغ شــبکه هاى اجتماعــى شــد و 
نوستراداموس هاى مجازى سندهایى 
درباره پیش بینى فرار او رومى کردند، 
دیروز خبر رســید که متهــم ردیف 
اول یعنى «الف.م» ســر جاى خودش 
یعنى در بازداشت به سر مى برد و این 
متهم ردیف ســوم یعنى «م.ر» است 
که ترجیح داده در تمام طول هشــت 
جلسه گذشته در دادگاه حاضر نشود. 
قاضى پرونده هم اعلام کرده که ایشان 
فرار نکرده و معلوم نیست چرا به دادگاه 
نمى آید! جدا از این که اعلام عدم اطلاع 
از دلیل حضــور پیدا نکــردن متهم 
ردیف ســوم این پرونده مردم را به یاد 
ناپدید بودن سعید مرتضوى انداخت، 
دادوبیــداد متهم ردیــف اول پرونده 
ثامن الحجج  باز هــم پاى این موضوع 
را به بحث هــاى داغ مجازى و حقیقى 
باز کرد. گویا در جلســه هشتم دادگاه 
نماینده حقوقى بانــک مرکزى خبر 
مى دهد که چگونه اموال سپرده گذاران 
به جاى پرداخت به مردم، به اشخاص 
خاص واگــذار شــده بــود. او گفته: 
«مدیرعامل موسسه تعاونى اعتبارى 

ثامن الحجج همواره مدعى بود...
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مدال فلورانس
بر سینه ھادی

بررسى ماجرا از زبان معاون اسبق سازمان هواپیمایى

 وکیل مدافع شرکت هواپیمایى سپهران مى گوید
مسائل مطرح شده در برنامه حالا خورشید بدون سند و مدرك بوده است

 بعد از اظهارات رئیس سازمان پدافند غیرعامل، وزیر ارتباطات به ادعاى ایشان مبنى بر قرارداشتن سرورهاى تلگرام و 
 هاتگرام در وزارتخانه پاسخ داد و گفت: «وجود نداشتن سرورها را به راحتى مى توان ثابت کرد.» 

 هادى غروى در یک خانه مسکونى
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پرستار داوطلب نمونه جهان از نیم قرن حضور در حوادث و بحران ها مى گوید
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راننده نیسان آبی، 
شاکی جدید سردار!
پدر سردار آزمون به «شهروند» مى گوید 

خسارت وارد شده آنقدر بالا نیست که درباره اش 
ادعایى مطرح شود

راننده نیسان آبی، 
14 روايت داغ

رئیس جمهورى کرواسى نقطه عطف مراسم پایانى جام

تحسین جھانی برای بانوی شطرنجی
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نگران آینده «بارانا» 
ھستم

روایت «شهروند» از زندگى مردى که 
در زلزله کرمانشاه  همسر باردارش را از 

دل خاك بیرون کشید

پشت پرده شایعه  
خداحافظی 
فردوسی پور
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سرورهاى  ادعایى در طبقه نهم وزارتخانه است؟!

سرنوشت هاتگرام
به ابردزدى گره خورد
 هاتگرام در وزارتخانه پاسخ داد و گفت: «وجود نداشتن سرورها را به راحتى مى توان ثابت کرد.» 

پشت پرده شایعه  
خداحافظی 
فردوسی پور

 گفته مى شود برخى افراد از زمین 
خوردن عادل استقبال مى کنند

مدیر روابط عمومى صدا و سیما 
درباره ماجراى مائده هژبرى 

پاسخگو نیست:

سیاست شیطانى آمریکا درباره فلسطین
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دلواپس جیب مردم 
یا فرار  اسپانسر؟!

 پشت پرده لغو کنسرت همایون 
شجریان و سیروان خسروى 

14 روايت داغ

پرونده بسته شده، 
دنبال نکنیم

بھانه لغو سوپرجام 
جور شد!

جام ۲۰۱۸ ھم
به داد پوتین نرسید

براى توجیه کناره گیرى استقلال، تعمیرات آزادى را علم کردند محبوبیت رئیس جمهورى از ماه مارس تاکنون 15 درصد کاهش یافته

کابوس فراموشی

گزارش «شهروند» از جزییات
بیمارى آلزایمر، روش هاى پیشگیرى
و علایمى که باید آنها را جدى گرفت
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ظاهرا این موضوع که در چند وقت اخیر 
چند خواننده و هنرمند در اعتراض به وضع 
اقتصادى جامعه و مردم کنسرت هایشان را 
لغو کرده اند، به مذاق عده اى خوش نیامده 
و بنابراین دست به اعتراض و انتقاد زده اند. 
نمونه اش خبرگزارى اصولگراى مشرق که 
ادعا کرده هر خواننده اى که ادعا مى کند، 

کنسرت ها و نمایش هایش را...

کمک بــه همنــوع جزیــى از وجود 
آنهاست. پرستاران، مهر و عطوفت مادرى 
را با دســت نوازش پدرى یکجــا دارند. 
بى دلیل نیســت که ســفید مى پوشند. 
آخر؛کارشــان عشــق مى خواهد، صبر 
مى خواهد و مهم تر از آن از خود گذشتگى. 
کم نیســتند پرســتارانى که به صورت 
داوطلبانه لباس جمعیت هلال احمر را هم 
به تن کرده اند تا در مواقع بحرانى، مرهمى 
باشــند بر زخم هــاى آســیب دیدگان. 
هادى غروى اما میان پرستاران داوطلب و 

امدادگران جمعیت، حکایت دیگرى دارد. 
حکایت بیش از نیم قرن عاشقى با لباس 
سفید پرســتارى در قامت یک امدادگر 
داوطلب تمام عیار و کارکشــته. او حتى 
مدال پرستار داوطلب نمونه جهان را هم 
که در سال 1002 از سوى صلیب سرخ به 
پاس یک عمر خدمت رسانى عاشقانه اش 
دریافت کرده، توفیقى براى خدمت بیشتر 
به مردم مى داند.به بهانه روز پرستار سراغ 
هادى غــروى، پرســتار داوطلب نمونه 

جهان رفته ایم...

«شــرکت هواپیمایى ســپهران و برخى از 
ایرلاین ها خلبان را مجبــور مى کنند با وجود 
نقص فنى پرواز انجام دهد. حتى یک هواپیما 
بدون ترمز شماره ســه، به مدت سه هفته در 
حال پرواز بود. ســه هفته پرواز بویینگ 737 
شرکت ســپهران در حالى انجام شد که ترمز 
ســوم آن غیرفعال و علتش هم نبود «قطعه» 
بوده است.»  این جملات بخشى از صحبت هاى 
امین امیرصادقى «کمک خلبان بویینگ 737» 
هواپیمایى سپهران و در برنامه حالا خورشید 
بود. صحبت هایى که واکنش هاى بســیارى 

داشت. این شــرکت هواپیمایى پس از انتشار 
این صحبت ها در جوابیــه اى اعلام کرد: «امیر 
صادقى کمک خلبان تحــت آموزش اخراجى 
شرکت هواپیمایى ســپهران است که مدتى 
است از روى بغض و کینه مطالب خلاف واقعى 
را به این ایرلاین نســبت مى دهد و در فضاى 
مجازى به نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومى 
مى پردازد که به همین دلیل از نامبرده شکایت 
رسمى صورت گرفته است.» با شکایت رسمى 
از صادقى، او روز یکشنبه، 24تیرماه در پخش 

زنده اینستاگرام...


